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Spielleiter : Stephan Jung

e-Mail:

Auswertung des Vorstande-Turniers der V(.22 vom 30.03.2008

Skatverband Westkiiste Schleswig - Holstein e.V.

im Skatverband Schleswig - Holstein e.V.
Hagenower-Str. 3 25436 Tornesch Tel.: 04122 - 979 357

Sjung66@aol.com

Teilnehmer

Vereinsnr.:

02-22-001
02-22-027
02-22-028
02-22-033
02-22-009
02-22-007
02-22-011
02-22-015
02-22-019
02-22-027
02-22-020
02-22-029
02-22-007
02-22-040
02-22-024
02-22-031

02-22-004
02-22-015
02-22-011

02-22-023
02-22-019
02-22-035
02-22-025
02-22-008
02-22-028
02-22-050
02-22-040
02-22-004
02-22-033
02-22-046
02-22-039
02-22-020
02-22-002
02-22-021

02-22-007
02-22-040
02-22-002
02-22-020
02-22-011

02-22-024
02-22-046
02-22-050
02-22-041

02-22-034
02-22-029
02-22-008
02-22-002
02-22-004
02-22-031
02-22-031
02-22-008
02-22-009
02-22-047
02-22-027
02-22-047
02-22-035

Name:

Bai, Detlef

Lorenzen, Johannes
Henningsen, Manfred
Helm, Armin

Bohm, Hartmut
Siemer, Glinter
Luther, Uwe
Lesekrug, Lutz
Petersen, Silke
Ohlsen, Arno

Wulff, Gerd

Ro6nna, Gerd

Ploog, Dorte

Fuchs, Hans-Hermann
Roénnspeck, Rolf
Pachnatz, Gerd

Qualifikationsgrenze

Quilling, Jens

Herwig, Bernhard
Schieck, Ulrich
Leschke, Ute
Steiner, Norbert
Franz, Uwe

Jacobs, Hans
Stoffers, Rolf
Andresen, Hans-Peter
Pierson, Rolf

Popp, Heinz

Moller, Uwe

Horning, Heinrich
Déring, Franz

Hell, Hermann
Arlt-Tychsen, Norbert
Schwarzenberg, Josef
Dircks, Ferdinand
Nagorny, Dietmar
Nielsen, Walter

Jung, Stephan
Carstensen, Hans-Lorenz
Becker, Elke
Petersen, Werner
Ohland, Erich
Gerster, Wilhelm
Siemer, Gudrun
Jochimsen, Jens
Peters, Frank
Brandenburg, Doris
Kreutz, Wolfgang
Sétje, Reinhard
Schnoor, Hans-Walter
Schafer, Edgar

Popp, Rainer
Rathjen, Willi
Eck-Riihmann, Gunda
von Ehren, Frauke
Rihmann, Rolf
Hedrich,

68

>Bilder vom Vorstandeturnier hier<

Verein:

Kriickau Buben Elmshorn
Skatfiichse Leck

1. SC Sylt

Tellingstdter Asse

Lola Buben Hohenlockstedt

Had'n Lena Meldorf
Reizende Buben Br'blttel
SC St. Annen

Goldene Buben Husum
Skatfiichse Leck
Kleeblatt Viol

Karo Hoch Nienbdittel
Had’n Lena Meldorf

SC Hademarschen

SC Treene Friedrichstadt
Brutkamp Albersdorf

14 + 2 bei 68 Teilnehmern =20 %

Langer Peter ltzehoe
SC St. Annen

Reizende Buben Br’bittel
1. SC Tonning

Goldene Buben Husum
Null Ouvert Hohenaspe
SC Garding
Schleusenasse Br’bittel
1. SC Sylt

NR Skatclub EImshorn
SC Hademarschen
Langer Peter Itzehoe
Tellingstedter Asse

1. SC Wilster

Skatfr. Klein Nordende
Kleeblatt Viol

SK Elveshérn Elmshorn
Kreuz As Witzwort
Had'n Lena Meldorf

SC Hademarschen

SK Elveshérn ElImshorn
Kleeblatt Viol

Reizende Buben Br’blttel
SC Treene Friedrichstadt
1. SC Wilster

NR Skatclub EImshorn
SC Burg

Karo As Eddelak

Karo Hoch Nienbdttel
Schleusenasse Br’bttel
SK Elveshérn Elmshorn
Langer Peter Itzehoe
Brutkamp Albersdorf
Brutkamp Albersdorf
Schleusenasse Br’biittel

Lola Buben Hohenlockstedt

SC Flotte Asse Niebdill
Skatfiichse Leck

SC Flotte Asse Niebdill
Null Ouvert Hohenaspe

4.053

4.046

3.815
3.628LV-Vize
3.548

3.544

3.542

3.509

3.485

3.465

3.463

3.378

3.282
3.253VG-Prasident

3.129
3.103
3.086
3.074
3.044
2.992
2.982
2.979
2,974
2.962
2.961
2.918
2.914
2.909
2.883
2.868
2.863
2.814
2.813
2.812
2.796
2.783
2.740
2.659
2.654
2.629
2.628
2.619
2.604
2.543
2.535
2.527
2.526
2.523
2.494
2.474
2.420
2.375
2.371
2.342


https://www.dskv.de/LV_02/VG22/pages/Bilder/Mitgliederversamml_2008-3.php
mailto:Sjung66@aol.com
https://www.dskv.de/LV_02/VG22/pages/Bilder/Vorstaendeturnier_2008.php
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02-22-009
02-22-023
02-22-040
02-22-021
02-22-025
02-22-027
02-22-033
02-22-035
02-22-049
02-22-025
02-22-008
02-22-001

Bohm, Werner
Obermiiller, Erich

Feldhusen, Richard
Ingwersen, Karl-Heinz
Sinoradzki, Heinz
Zeh, Klaus

Wittmaak,
Eichelkraut, Britta
Kerth, Johann
Martens, Roger
ClauRen, Peter
Kelting, Uwe

Lola Buben Hohenlockstedt
1. SC Ténning

SC Hademarschen

Kreuz As Witzwort

SC Garding

Skatfiichse Leck
Tellingstedter Asse

Null Ouvert Hohenaspe
SC Fahrhaus Schwabstedt
SC Garding
Schleusenasse Br’biittel
Kriickau Buben Elmshorn

2.221
2.187
2.143
2.047
1.977
1.942
1.912
1.896
1.892
1.781
1.738
1.318



